
                                        第51回福島県高等学校スキー大会 

                                                  女子回転                                 

                                                  公式成績表 

   ジュリー                                               テクニカルデータ 

   技術代表             相 原 正 裕                     

   主審                 橘   良 弘                    スタート地点                                920m 

                                                          フィニッシュ地点                            840m 

   競技委員長           星   清 朗                    標高差                                       80m 

   １本目                                                 ２本目 

   コースセッター       須 佐 光 夫                    コースセッター       橘   良 弘         

   前走者       -A-     三 星 佳 代                    前走者       -A-     三 星 佳 代         

                -B-     室 井 理 美                                 -B-     室 井 理 美         

                -C-     大 島   萌                                 -C-     大 島   萌         

                -D-     渡 部   舞                                 -D-     渡 部   舞         

                                                                                                      

    旗門数      38(38)    スタート時間      9:30             旗門数       37(36)    スタート時間      11:50 

    天候          SNOW    雪質              HARD             天候           SNOW    雪質              HARD 

    スタート/フィニッシュ地点気温         /                  スタート/フィニッシュ地点気温          /       

    -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース 

                No     No   氏名                    所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント 

        1      12  070712   山 内 理 夏          若松商業高校             37.60   36.00  1:13.60     0.00 

        2       5  070761   高 森 沙 織          若松商業高校             37.73   37.32  1:15.05    11.82 

        3       4  070852   近 藤 さつき          南会津高校               38.85   36.59  1:15.44    15.00 

        4      13  070869   星   寿 奈          南会津高校               39.28   37.00  1:16.28    21.85 

        5       8  070877   諏 佐   遥          川口高校                 39.01   37.90  1:16.91    26.98 

        6      10  070829   遠 藤 里 映          桜の聖母学院高校         40.82   38.59  1:19.41    47.36 

        7       7  070834   渡 邊 亜祐美          郡山女子大付属高校       40.37   39.07  1:19.44    47.61 

        8       6  070813   遠 藤   徳          会津学鳳高校             40.51   39.62  1:20.13    53.23 

        9      14  070839   湯 田 絵里可          若松商業高校             40.87   39.48  1:20.35    55.03 

       10      15  070909   瀧 田 理 恵          若松商業高校             43.17   41.43  1:24.60    89.67 

       11       3  070981   飯 田 久美子          田島高等学校             44.97   41.93  1:26.90   108.42 

       12      11  070890   渡 邊 瑞 希          安積高校                 37.96   51.44  1:29.40   128.80 

       13       2  070875   山 田 愛 実          福島商業高校             45.61   44.04  1:29.65   130.84 

       14       9  070843   遠 藤 真 希          猪苗代高校               57.85   34.89  1:32.74   156.03 

 

       DID NOT START  [1st RUN]          1 

 

                1           佐々木 奈  々         福島成蹊高校                                             

 

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0 

 

       DID NOT START  [2nd RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0 

 

 

 17-01-2006 /だいくらスキー場                                                                        SL8 /  1 

 

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ 

 

 



                                        第51回福島県高等学校スキー大会 

                                                  女子回転                           

                                         ペナルティーポイント計算表 

  THE BEST 10 AFTER FINISH 

 

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース 

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント 

     1     12   070712 山 内 理 夏            若松商業高校                74.31     74.31     0.00 

     2      5   070761 高 森 沙 織            若松商業高校                84.23     84.23    11.82 

     3      4   070852 近 藤 さつき            南会津高校                  64.21     64.21    15.00 

     4     13   070869 星   寿 奈            南会津高校                 119.36                    

     5      8   070877 諏 佐   遥            川口高校                   114.48    114.48    26.98 

     6     10   070829 遠 藤 里 映            桜の聖母学院高校           109.48    109.48    47.36 

     7      7   070834 渡 邊 亜祐美            郡山女子大付属高校         124.55                    

     8      6   070813 遠 藤   徳            会津学鳳高校               140.98                    

     9     14   070839 湯 田 絵里可            若松商業高校               136.12                    

    10     15   070909 瀧 田 理 恵            若松商業高校               168.24                    

                                                                                    --------  -------- 

                                                                             TOTAL    446.71    101.16 

                                                                                    ========  ======== 

                                                                                     SUM -A-   SUM -C- 

 

  THE BEST 5 AT START 

 

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技           

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果            

 

 

     1      4   070852 近 藤 さつき            南会津高校                  64.21         3          

     2      9   070843 遠 藤 真 希            猪苗代高校                  64.84        14          

     3     12   070712 山 内 理 夏            若松商業高校                74.31         1          

     4      5   070761 高 森 沙 織            若松商業高校                84.23         2          

     5     11   070890 渡 邊 瑞 希            安積高校                    96.52        12          

                                                                          --------                     

                                                                            384.11                     

                                                                          ========                     

                                                                           SUM -B-                     

 

                   446.71  +   384.11   -   101.16  =   729.66  : 10  =     72.966 

                    -A-          -B-         -C-                          ======== 

 

                                                ペナルティー計算値           72.97 

                                              ミニマムペナルティー           74.33 

                                                  採用ペナルティー           74.33 

 

 

           技術代表      相 原 正 裕 

 

   17-01-2006/ だいくらスキー場                                                                     SL9 /   1 

 

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ 

 

 

 

 

 



                                        第51回福島県高等学校スキー大会 

                                                  男子回転                                 

                                                  公式成績表 

   ジュリー                                               テクニカルデータ 

   技術代表             相 原 正 裕                     

   主審                 橘   良 弘                    スタート地点                                920m 

                                                          フィニッシュ地点                            840m 

   競技委員長           星   清 朗                    標高差                                       80m 

   １本目                                                 ２本目 

   コースセッター       須 佐 光 夫                    コースセッター       橘   良 弘         

   前走者       -A-     三 星 佳 代                    前走者       -A-     三 星 佳 代         

                -B-     湯 田 航 大                                 -B-     湯 田 航 大         

                -C-     星   裕 都                                 -C-     星   裕 都         

                -D-     田 村   仁                                                                

    旗門数      38(38)    スタート時間      9:50             旗門数       37(36)    スタート時間      12:10 

    天候          SNOW    雪質              HARD             天候           SNOW    雪質              HARD 

    スタート/フィニッシュ地点気温         /                  スタート/フィニッシュ地点気温          /       

    -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース 

                No     No   氏名                    所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント 

        1      21  072115   大 澤   允          会津工業高校             33.21   31.66  1:04.87     0.00 

        2      31  072085   阿 部 秀 哉          福島商業高校             33.05   32.03  1:05.08     1.94 

        3      26  072291   梁 取 那 緒          猪苗代高校               33.57   31.94  1:05.51     5.92 

        4      29  072304   渡 部 邦 祐          会津高校                 33.61   32.59  1:06.20    12.30 

        5      24  072394   角 間 亮 太          南会津高校               34.62   32.28  1:06.90    18.78 

        6      27  072313   板 井 政 和          猪苗代高校               34.60   32.41  1:07.01    19.79 

        7      33  071854   國 分   忠          猪苗代高校               34.93   33.05  1:07.98    28.77 

        8      41  072362   村 澤 賢 也          猪苗代高校               34.72   33.70  1:08.42    32.83 

        9      49  072424   山 本 尚 志          猪苗代高校               35.55   33.09  1:08.64    34.87 

       10      23  072320   横 山 和 博          川口高校                 35.88   33.56  1:09.44    42.27 

       11      25  072212   大 竹 稜 二          若松商業高校             37.19   34.14  1:11.33    59.75 

       12      48  072395   菊 地   亮          南会津高校               37.06   34.48  1:11.54    61.69 

       13      32  072186   酒 井 俊 介          南会津高校               36.63   34.99  1:11.62    62.43 

       14      22  072036   小 林 雄 太          葵高等学校               37.38   35.36  1:12.74    72.79 

       15      35  072375   山 田 大 貴          福島商業高校             37.78   35.60  1:13.38    78.71 

                                           

       16      36  072450   齋 藤 大 介          川口高校                 39.30   35.36  1:14.66    90.55 

       17      39  072804   鈴 木 智 典          若松商業高校             39.81   36.78  1:16.59   108.40 

       18      37  072846   田 中 智 樹          会津高校                 40.50   36.39  1:16.89   111.18 

       19      44  072218   石 本 貴 志          会津工業高校             40.60   36.84  1:17.44   116.26 

       20      47  072426   渡 部 拓 磨          猪苗代高校               45.55   34.35  1:19.90   139.02 

       21      45  072691   山 内 隼 人          若松商業高校             48.72   38.01  1:26.73   202.19 

       22      40  072600   高 橋 和 也          喜多方工業高校         1:02.15   43.51  1:45.66   377.28 

       23      50  072789   齋 藤   司          猪苗代高校               43.59 1:04.84  1:48.43   402.90 

 

       DID NOT START  [1st RUN]          2 

                                           

               30  072087   坪 井 大 介          福島東高校                                               

               46  073012   落 合 賢 太          喜多方工業高校                                           

 

       DID NOT FINISH [1st RUN]          5 

                                                                                                             

               28  072418   猪 俣 直 史          喜多方工業高校                                           

               34  072303   白 川 啓 太          猪苗代高校                                               

               38  072787   平 田 大 記          会津工業高校                                             

               42  072365   渡 部 裕 介          南会津高校                                               



               51           石 塚 裕 貴          福島北高校                                               

 

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0 

 

       DID NOT START  [2nd RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          1 

                                           

               43  072122   本 名 寛 之          川口高校                                                 

 

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0 

 

 

 17-01-2006 /だいくらスキー場                                                                        SM8 /  1 

 

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                        第51回福島県高等学校スキー大会 

                                                  男子回転                           

                                         ペナルティーポイント計算表 

  THE BEST 10 AFTER FINISH 

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース 

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント 

     1     21   072115 大 澤   允            会津工業高校                56.31     56.31     0.00 

     2     31   072085 阿 部 秀 哉            福島商業高校                55.78     55.78     1.94 

     3     26   072291 梁 取 那 緒            猪苗代高校                  51.60     51.60     5.92 

     4     29   072304 渡 部 邦 祐            会津高校                    54.02     54.02    12.30 

     5     24   072394 角 間 亮 太            南会津高校                  64.96     64.96    18.78 

     6     27   072313 板 井 政 和            猪苗代高校                  83.63                    

     7     33   071854 國 分   忠            猪苗代高校                  72.02                    

     8     41   072362 村 澤 賢 也            猪苗代高校                  83.60                    

     9     49   072424 山 本 尚 志            猪苗代高校                 108.58                    

    10     23   072320 横 山 和 博            川口高校                   109.34                    

                                                                                    --------  -------- 

                                                                             TOTAL    282.67     38.94 

                                                                                    ========  ======== 

                                                                                     SUM -A-   SUM -C- 

 

  THE BEST 5 AT START 

 

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技           

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果            

 

 

     1     26   072291 梁 取 那 緒            猪苗代高校                  51.60         3          

     2     29   072304 渡 部 邦 祐            会津高校                    54.02         4          

     3     31   072085 阿 部 秀 哉            福島商業高校                55.78         2          

     4     21   072115 大 澤   允            会津工業高校                56.31         1          

     5     24   072394 角 間 亮 太            南会津高校                  64.96         5          

                                                                          --------                     

                                                                            282.67                     

                                                                          ========                     

                                                                           SUM -B-                     

 

                   282.67  +   282.67   -   38.94   =   526.40  : 10  =     52.640 

                    -A-          -B-         -C-                          ======== 

 

                                                ペナルティー計算値           52.64 

                                              ミニマムペナルティー           54.02 

                                                  採用ペナルティー           54.02 

 

 

           技術代表      相 原 正 裕 

 

   17-01-2006/ だいくらスキー場                                                                     SM9 /   1 

 

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ 

 

 

 

 

 



                                        第51回福島県高等学校スキー大会 

                                                 女子大回転                                

                                                  公式成績表 

   ジュリー                                               テクニカルデータ 

   技術代表             相 原 正 裕                     

   主審                 橘   良 弘                    スタート地点                               1040m 

                                                          フィニッシュ地点                            840m 

   競技委員長           星   清 朗                    標高差                                      200m 

   １本目                                                 ２本目 

   コースセッター       橘   良 弘                    コースセッター       渡 部 研 二         

   前走者       -A-     三 星 佳 代                    前走者       -A-     三 星 佳 代         

                -B-     湯 田 紗矢香                                 -B-     湯 田 紗矢香         

                -C-     渡 部   舞                                 -C-     渡 部   舞         

                -D-     大 島   萌                                 -D-     大 島   萌         

                -E-     室 井 理 美                                 -E-     室 井 理 美         

    旗門数      27(26)    スタート時間      9:38             旗門数       27(25)    スタート時間      11:52 

    天候          FINE    雪質              HARD             天候           FINE    雪質              HARD 

    スタート/フィニッシュ地点気温         /                  スタート/フィニッシュ地点気温          /       

    -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース 

                No     No   氏名                    所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント 

        1       2  070712   山 内 理 夏          若松商業高校             44.57   45.88  1:30.45     0.00 

        2       3  070843   遠 藤 真 希          猪苗代高校               44.95   46.58  1:31.53    10.39 

        3       4  070852   近 藤 さつき          南会津高校               45.07   46.47  1:31.54    10.48 

        4      14  070839   湯 田 絵里可          若松商業高校             44.93   47.11  1:32.04    15.29 

        5       5  070877   諏 佐   遥          川口高校                 45.15   47.14  1:32.29    17.70 

        6      12  070761   高 森 沙 織          若松商業高校             45.54   46.80  1:32.34    18.18 

        7      13  070869   星   寿 奈          南会津高校               45.77   47.62  1:33.39    28.28 

        8      10  070890   渡 邊 瑞 希          安積高校                 45.90   47.65  1:33.55    29.82 

        9       6  070829   遠 藤 里 映          桜の聖母学院高校         46.32   47.97  1:34.29    36.94 

       10      11  070813   遠 藤   徳          会津学鳳高校             46.40   48.02  1:34.42    38.19 

       11       8  070834   渡 邊 亜祐美          郡山女子大付属高校       46.65   48.23  1:34.88    42.61 

       12       9  070981   飯 田 久美子          田島高等学校             47.62   48.86  1:36.48    58.00 

       13       7  070875   山 田 愛 実          福島商業高校             48.30   51.29  1:39.59    87.91 

       14      15  070909   瀧 田 理 恵          若松商業高校           2:05.05   48.64  2:53.69   800.65 

 

       DID NOT START  [1st RUN]          1 

                                           

                1           佐々木 奈  々         福島成蹊高校                                             

 

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0 

 

       DID NOT START  [2nd RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0 

 

 

 16-01-2006 /だいくらスキー場                                                                        GL8 /  1 

 

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ 

 

 



                                        第51回福島県高等学校スキー大会 

                                                 女子大回転                          

                                         ペナルティーポイント計算表 

  THE BEST 10 AFTER FINISH 

 

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース 

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント 

     1      2   070712 山 内 理 夏            若松商業高校                51.27     51.27     0.00 

     2      3   070843 遠 藤 真 希            猪苗代高校                  32.71     32.71    10.39 

     3      4   070852 近 藤 さつき            南会津高校                  55.22     55.22    10.48 

     4     14   070839 湯 田 絵里可            若松商業高校                74.49                    

     5      5   070877 諏 佐   遥            川口高校                    97.16                    

     6     12   070761 高 森 沙 織            若松商業高校                71.31     71.31    18.18 

     7     13   070869 星   寿 奈            南会津高校                  99.52                    

     8     10   070890 渡 邊 瑞 希            安積高校                    96.33                    

     9      6   070829 遠 藤 里 映            桜の聖母学院高校            80.79                    

    10     11   070813 遠 藤   徳            会津学鳳高校                70.63     70.63    38.19 

                                                                                    --------  -------- 

                                                                             TOTAL    281.14     77.24 

                                                                                    ========  ======== 

                                                                                     SUM -A-   SUM -C- 

 

  THE BEST 5 AT START 

 

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技           

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果            

 

 

     1      3   070843 遠 藤 真 希            猪苗代高校                  32.71         2          

     2      2   070712 山 内 理 夏            若松商業高校                51.27         1          

     3      4   070852 近 藤 さつき            南会津高校                  55.22         3          

     4     11   070813 遠 藤   徳            会津学鳳高校                70.63        10          

     5     12   070761 高 森 沙 織            若松商業高校                71.31         6          

                                                                          --------                     

                                                                            281.14                     

                                                                          ========                     

                                                                           SUM -B-                     

 

                   281.14  +   281.14   -   77.24   =   485.04  : 10  =     48.504 

                    -A-          -B-         -C-                          ======== 

 

                                                ペナルティー計算値           48.50 

                                              ミニマムペナルティー           67.52 

                                                  採用ペナルティー           67.52 

 

 

           技術代表      相 原 正 裕 

 

   16-01-2006/ だいくらスキー場                                                                     GL9 /   1 

 

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ 

 

 

 

 

 



                                        第51回福島県高等学校スキー大会 

                                                 男子大回転                                

                                                  公式成績表 

   ジュリー                                               テクニカルデータ 

   技術代表             相 原 正 裕                     

   主審                 橘   良 弘                    スタート地点                               1040m 

                                                          フィニッシュ地点                            840m 

   競技委員長           星   清 朗                    標高差                                      200m 

   １本目                                                 ２本目 

   コースセッター       橘   良 弘                    コースセッター       渡 部 研 二         

   前走者       -A-     木 村 邦 裕                    前走者       -A-     木 村 邦 裕         

                -B-     湯 田 賢 史                                 -B-     湯 田 賢 史         

                -C-     田 村   仁                                 -C-     田 村   仁         

                -D-     星   裕 都                                 -D-     星   裕 都         

                -E-     湯 田 航 大                                 -E-     湯 田 航 大         

                                                                                                      

    旗門数      27(26)    スタート時間     10:04             旗門数       27(25)    スタート時間      12:16 

    天候          FINE    雪質              HARD             天候           FINE    雪質              HARD 

    スタート/フィニッシュ地点気温         /                  スタート/フィニッシュ地点気温          /       

    -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     順位     ｽﾀｰﾄ コード   競技者                                          1本目    2本目    合 計     レース 

                No     No   氏名                    所  属                  時 間    時 間    時 間   ポイント 

        1      26  071854   國 分   忠          猪苗代高校               42.01   44.15  1:26.16     0.00 

        2      25  072115   大 澤   允          会津工業高校             42.06   44.76  1:26.82     6.66 

        3      27  072085   阿 部 秀 哉          福島商業高校             42.52   44.73  1:27.25    11.01 

        4      32  072291   梁 取 那 緒          猪苗代高校               42.77   44.93  1:27.70    15.55 

        5      34  072362   村 澤 賢 也          猪苗代高校               43.01   44.83  1:27.84    16.96 

        6      28  072313   板 井 政 和          猪苗代高校               42.82   45.08  1:27.90    17.57 

        7      23  072304   渡 部 邦 祐          会津高校                 42.74   45.28  1:28.02    18.78 

        8      42  072394   角 間 亮 太          南会津高校               43.45   44.91  1:28.36    22.21 

        9      31  072320   横 山 和 博          川口高校                 43.63   44.79  1:28.42    22.82 

       10      35  072787   平 田 大 記          会津工業高校             43.50   45.48  1:28.98    28.47 

       11      48  072186   酒 井 俊 介          南会津高校               43.92   45.18  1:29.10    29.69 

       12      33  072365   渡 部 裕 介          南会津高校               43.77   45.52  1:29.29    31.61 

       13      24  072395   菊 地   亮          南会津高校               43.54   45.85  1:29.39    32.61 

       14      49  072426   渡 部 拓 磨          猪苗代高校               44.03   45.61  1:29.64    35.14 

       15      29  072418   猪 俣 直 史          喜多方工業高校           43.93   45.95  1:29.88    37.56 

                                           

       16      36  072846   田 中 智 樹          会津高校                 44.11   46.70  1:30.81    46.95 

       17      43  072212   大 竹 稜 二          若松商業高校             44.27   46.62  1:30.89    47.76 

       18      21  072691   山 内 隼 人          若松商業高校             44.23   47.32  1:31.55    54.43 

       19      41  072424   山 本 尚 志          猪苗代高校               44.31   47.40  1:31.71    56.04 

       20      39  072804   鈴 木 智 典          若松商業高校             44.79   47.21  1:32.00    58.97 

       21      37  072122   本 名 寛 之          川口高校                 45.26   47.78  1:33.04    69.47 

       22      44  072218   石 本 貴 志          会津工業高校             45.28   48.00  1:33.28    71.89 

       23      45  072450   齋 藤 大 介          川口高校                 45.62   47.76  1:33.38    72.90 

       24      38  072375   山 田 大 貴          福島商業高校             46.22   49.46  1:35.68    96.13 

       25      50  072789   齋 藤   司          猪苗代高校               48.40   51.85  1:40.25   142.27 

       26      40  072600   高 橋 和 也          喜多方工業高校           50.48   53.02  1:43.50   175.09 

       27      47  072303   白 川 啓 太          猪苗代高校             1:09.98   47.09  1:57.07   312.11 

       28      51           石 塚 裕 貴          福島北高校             1:04.79 1:06.47  2:11.26   455.40 

 

       DID NOT START  [1st RUN]          2 

                                           

               22  072087   坪 井 大 介          福島東高校                                               

               46  073012   落 合 賢 太          喜多方工業高校                                           



 

       DID NOT FINISH [1st RUN]          1 

                                           

               30  072036   小 林 雄 太          葵高等学校                                               

 

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0 

 

       DID NOT START  [2nd RUN]          0 

 

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0 

 

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0 
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                                        第51回福島県高等学校スキー大会 

                                                 男子大回転                          

                                         ペナルティーポイント計算表 

  THE BEST 10 AFTER FINISH 

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース 

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント 

     1     26   071854 國 分   忠            猪苗代高校                  35.42     35.42     0.00 

     2     25   072115 大 澤   允            会津工業高校                43.23     43.23     6.66 

     3     27   072085 阿 部 秀 哉            福島商業高校                42.22     42.22    11.01 

     4     32   072291 梁 取 那 緒            猪苗代高校                  48.37     48.37    15.55 

     5     34   072362 村 澤 賢 也            猪苗代高校                  69.42                    

     6     28   072313 板 井 政 和            猪苗代高校                  55.94                    

     7     23   072304 渡 部 邦 祐            会津高校                    43.59     43.59    18.78 

     8     42   072394 角 間 亮 太            南会津高校                  71.55                    

     9     31   072320 横 山 和 博            川口高校                    66.73                    

    10     35   072787 平 田 大 記            会津工業高校                84.04                    

                                                                                    --------  -------- 

                                                                             TOTAL    212.83     52.00 

                                                                                    ========  ======== 

                                                                                     SUM -A-   SUM -C- 

 

  THE BEST 5 AT START 

 

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技           

           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果            

 

 

     1     26   071854 國 分   忠            猪苗代高校                  35.42         1          

     2     27   072085 阿 部 秀 哉            福島商業高校                42.22         3          

     3     25   072115 大 澤   允            会津工業高校                43.23         2          

     4     23   072304 渡 部 邦 祐            会津高校                    43.59         7          

     5     32   072291 梁 取 那 緒            猪苗代高校                  48.37         4          

                                                                          --------                     

                                                                            212.83                     

                                                                          ========                     

                                                                           SUM -B-                     

 

                   212.83  +   212.83   -   52.00   =   373.66  : 10  =     37.366 

                    -A-          -B-         -C-                          ======== 

 

                                                ペナルティー計算値           37.37 

                                              ミニマムペナルティー           43.23 

                                                  採用ペナルティー           43.23 

 

 

           技術代表      相 原 正 裕 
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